TCE

TR LE LS

SIT - Sistema Integrado de Transferéncias

Indcio  Nova Tre

faréncia

Importagio  Relatérios Sair

Némero SIT 36402 - TERMO DE COLABORAGAO 010/2018 Concedente PM RIBEIRAO DO PINHAL Tomador LSVP RIBEIRAO DO PINHAL

Concedente

Ato de Transferéncia

Dados Concedente
Dados Tomador
Participes

Plano de Trabalho

Aditivos

Resciséo

Reposses
Avaliagéo
\ Ciréunstanci;d;) o
 Termo Fiscalizagéo
Inconslsténcla‘s

Fechar Bimestres

Tomada de Contas

Resumo Financeiro
Documentos Anexos

Finalizagédo

Prestagdo de Contas

Davolug

UGT do Tomador

wanoeiro

Documenios Anexos

SituacBo Formalizada

" Informacdes Gerais @

Namero SIT
Tipo Instrumento
Namero do Instrumento

Situacdo Atual

36402

Termo de Colaboragéo
010

Formalizada

Data de Registro no SIT 20/03/2018

Concedente MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL

Tomador | AR SAO VICENTE DE PAULO DE RIBEIRAO DO PINHAL

Ano

Data Celebragio
Data Inicico Vigéncia
Data Fim vigéncia
Data Inicic Execugdo
Data Fim Execugio

Periédico de Publicacio Atas & Editais Tribuna do Vale

Data Publicagdo
Atividade Principal da Transferéncia

Objeto Atender e proporcionar, diariamente 50 atendimentos no Lar S&o Vicente de Paulo aos idosos
necessitados e devidamente matriculados junto a Entidade.Prestando servigo na area da

Valor do Repasgse Atual
Valor Contrapartida Atual
Rendimento Financeiro Atual

Valor Total Transferéncia

2018

09/03/2018
09/03/2018
31/12/2018
09/03/2018
31/12/2018

13/03/2018
Assisténcia ao Idoso

salide e Assisténcia Social.
17.520,00

0,00

0,00

17.520,00

Data Fim Vigéncia sem Aditivo

Data Fim Execugdo sem Aditive

Valor do Repasse Inicial
Valor Contrapartida Inicial
Rendimento Financeiro Inicial

Valor Total Transf. Inicial

Identificacéo do Responsével Pela Fiscalizagio da Transfer@ncia no Concedente

CPF 052.667.289-73

Norfie

Dados Bancarios o

Banco 1 - BANCO DO BRASIL S.A.
Agéncia 06521

- Chamamento Pablico

Procedimento

Nimero 010
Ano 2018

Data Publicacdo 03/03/2018

Consulta ao Conselho de Politica Plblica -

Consetho

Namero da Ata
Data da Ata

Usuario Logado ALINE RAMOS CORREA

perfil de Acesso COMPLETO

Entidade Logada MUNICIPIO DE RIBEIRAC DO PINHAL

http://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/TribunaI/SIT/sitAcessarTransferencialnfoGerais.aspx

BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA REGHIN
Cargo Engenheiro Civil

Conta Corrente

Inexigibilidade Chamamento Publico(Lei 13019/14)

31/12/2018

31/12/2018

17.520,00
0,00
0,00
17.520,00
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